PAGE

[image: image1.jpg]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021 г.                                                п. Октябрьский                                                73/194
О внесении изменений в Положение
о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность
Главы Октябрьского сельсовета

Руководствуясь ст.37, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4, Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ от Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом  Красноярского края: от 01.12.2014 №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», п.2 ст.6, п.4 ст.11, ст.12 Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Октябрьский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение от  20.02.2020 № 21/69 «Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельсовета»:
в п.3.7. Положения -  слово   «трёх»  заменить словом «двух»;

в п.3.8. Положения -  слово   «трёх»  заменить словом «двух»;

в п.4.1.2. Положения -  слова   «трёх»  заменить словом «двух»;
во втором абзаце п.4.1.2. Положения -  слова   «трёх»  заменить словом «двух»;

в п.4.6. Положения -  слово   «трёх»  заменить словом «двух»;

в п.4.8. Положения -  слово   «трёх»  заменить словом «двух».
в п.2.3. второе предложение изложить в новой редакции: Заседание Комиссии считается правомочным, если на нём присутствует не менее пяти членов её состава.
в п.2.5. второе предложение изложить в новой редакции: Заседание Комиссии считается правомочным, если на нём присутствует не менее пяти членов её состава.

2. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета oktyabrsky-adm.ru.
Председатель Октябрьского сельского Совета депутатов            С.М. Марченко

И.о. Главы Октябрьского сельсовета                                              О.А. Самонь